
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název organizace

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná

příspěvková organizace

Majakovského 2219

734 01 Karviná – Mizerov

.................................................................................................................................

/dále jen objednatel/ na straně jedné

a

IČO 48486175,

DIČ

Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú.

/dá1e jen ubytovatel/ na straně druhé

uzavírají tuto

s m l o u v u

I.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování a související

služby v Horském hotelu Kyčerka, Velké Karlovice

na dobu od 8.5.2023 do 12.5.2023 pro 31 dětí/studentů a 4 osoby pedagogického

doprovodu.

II.

Cena za ubytování a související služby se stanovuje dohodou takto:

Ubytování + služby - Kč 2.450,-Kč,- najedno dítě/studenta za p0byt včetně plné

penze, dvou svačin a pitného režimu.

Ubytování + služby - Kč 2.450,- najednu osobu pedagogického doprovodu za

pobyt včetně plné penze, dvou svačin a pitného režimu.

Celková sjednaná cena pobytu za 1 dítě/studenta činí Kč 2.450,-

Celková sjednaná cena pobytu za 1 osobu pedagogického doprovodu činí Kč

2.450,-

Celková sjednaná cena pobytu za 31 žáků a 4 osob pedagogického doprovodu

činí Kč 85.750,-.

V případě:

• předčasného odjezdu či pozdního příjczdu osoby z jakčhokoIiv důvodu

bude účtována částka celého pobytu

• diety (bezlepková, vegetaríánská či jiná) účtujeme 100,-Kč za jednu plnou

penzi zajednu osobu

• obědu navíc bude účtována částka Kč 150,- za osobu.

1



aje splatná takto:

objednatel se zavaz uj e zapIatit ubytovateli zálohu ve výši 50% ze sjednané

částky z pobytu za jednoho žáka/studenta, tj. Kč 1.225,-. V počtu 31

žáků/studentů výše zálohy činí Kč 37.975,- aje spIatná nej později do 10.3.2023.

DopIatek celkové ceny dle vyúčtování na konci pobytu splatný nejpozději do 10 ti dní

od ukončení pobytu. V případě prodlení úhrady doplatku se stanoví úrok z prodlení ve

výši 0,1% z hodnoty nedoplatku za každý den prodlení.

III.

Objednatel je povinen:

- poskytovat ubytovateli potřebnou součinnost při realizaci obsahu této smlouvy

- uhradit ubytovateli sjednanou cenu za ubytování a související služby

- dodržovat právní, bezpečnostní, protipožární, hygienické a ostatní předpisy

vztahující se na ubytování včetně vnitřních předpisů, ve všech prostorách a náležícím

okolí objektu a uhradit škody vyplývající z nedodržování těchto předpisů.

- užívat vyhrazene prostory k ubytování řádně a výhradně ke stanovenému účelu,

chránit před poškozením či poškozením a udržovat je ve stavu způsobilém užívání

- neprovádět ve vyhrazcných prostorách bez souhlasu ubytovatele žádné změny

- neprodIeně informovat ubytuvate1e o poškození či zničení prostor vyhrazených k

ubytování

- nahradit ubytovateli veškerou škodu způsobenou v prostorách vyhrazených

k ubytování

- odevzdat přesný počet klíčů, které byly vydány. Při ztrátě bude naúčtována částka

100,-Kč.

- před příjezdem zaslat u bytovatcli seznam dětí a dospčIých z důvodu

rekreačních poplatků pro obec

- nahlásit ubytovateli čas příjezdu a odjezdu

- respektovat pokyny vedoucího ubytovacího zařízení a dodržovat Ubytovací řád

ubytovate | e

IV.

U bytovate| se zavazuje:

- dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy

- dodržovat zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění

- umožnit objednateli využití veškerých prostor a služeb dle obsahu této smlouvy

- odevzdat ubytovanému prostory vyhrazené k ubytování ve stavu způsobilém pro

řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeh0 práv spojených s ubytováním

- vyvěsti platný Ubytovací řád a další závazné směrnice a pokyny nutné pro chod

objektu na viditelném místě.

V.

2



Objednatel může od této smlouvy odstoupit písemně před datem dohodnutého termínu

poskytnutí ubytování a souvisejících služeb za těchto podmínek:

úhrada stornovacího poplatku při zrušení pobytu celé skupíny ze strany

objednateIe

60 - 30 dní před zahajením pobytu budou účtovany stornovací poplatky ve výši

30% z celkové sjednané ceny pobytu

29 – 15 dní před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve výši

60% z celkové sjednané ceny pobytu

14 dní a méně před zahájením pobytu budou úřtovány stornovací poplatky ve

výši 100 % z celkové sjednané ceny pobytu

úhrada stornovacího poplatku při zrušení pobytu jednotlivce (žáka/studenta) ze

strany objednateIe (tj. žák/student zálohu uhradí, ale pobyt zruší, nebo

nep řij ede)

60 - 30 dní před zahajením pobytu budou účtovany stornovací poplatky ve výši

30% z uhrazené zálohy

29 – 15 dní před zahájením pobytu budou účtová ny stornovací poplatky ve výši

60% z uhrazené zálohy

14 dní a méně před zahájením pobytu budou účtovány stornovací popIatky ve

výši 100 % z uhrazené zálohy

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení ubytovateli.

Tyto výše uvedené storno podmínky jsou neplatné v případě, pokud dojde

k situaci, kdy se pobyt neuskuteční z důvodu nařízení vlády, nebo karantény

nařízené KHS jednotlivým účastníkům. V tomto případě bude záloha vrácena

celá objednavateli.

Storno podmínky se nevztahují na jednotlivce (žáka, studenta) v případě, že se

kurzu nemůže zúčastnit ze zdravotních důvodů a nepřijede, a to na základě

p ředložení písemného potvrzení od lékaře. Bude-li žák omluven až v den

příjezdu, kdy bude uvařena strava, budou mu ú čtovány storno podmínky za

uvařenou stravu. Odjede – li žák ze zdravotních důvodů během pobytu, bude mu

účtována celá částka pobytu viz odstavec II.

VI.

Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, jeslIiže objednatel v prostorách

vyhrazených k ubytování hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje své

povinn0sti z obsahu této smlouvy.

Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou zálohy za

ubytování

3



VII.

Změny a doplňky této smlouvy je možno provadčt pouze písemně se souhlasem obou

smluvních stran.

VIII.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Velkých Karlovicích dne 22.2.2023

Horský hotel Kyčcrka

objednate| u bytovatel

4


